Dotyczy: Dostawa odczynników do metod manualnych identyfikacji drobnoustrojów na okres 36 miesięcy dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej według pakietów odpowiedzi na zapytania.
1. Czy Zamawiający dopuści zmiany numeru katalogowego, wielkości opakowania, nazwy testu z przyczyn niezależnych od Wykonawcy? W przypadku zmiany wielkości opakowania dla nowego produktu, czy Zamawiający dopuści przeliczenie ceny za oznaczenie? (§ 11)
 Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy SIWZ bez zmian 
2. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego 

w wypadku wystąpienia przejściowego brak produktu? (§ 11)
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy SIWZ bez zmian 
3. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT? (§ 11)
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy SIWZ bez zmian 
4. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto? (§ 11)
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami umowy SIWZ bez zmian 
5. Czy Zamawiający zawrze w projekcie umowy ustęp dotyczący możliwości zmiany wynagrodzenia (dokonane w formie pisemnego aneksu), w przypadku wystąpienia którejkolwiek ze zmian przepisów wskazanych w art. 142 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień publicznych, tj. zmiany:

- stawki od towarów i usług,

- wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,

- zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne.

Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu niezrealizowanej  dostawy? ( §  8 ust. 1 pkt. 1)
Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu niezrealizowanej dostawy? ( § 8 ust.1 pkt.2)

Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana  w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji nie budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej

Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie możliwości wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności.
Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę  określenia "opóźnienie" na "zwłoka"( § 8)
Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
10. Czy Zamawiający wprowadzi do projektu umowy zapis dotyczący minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany? 
Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
11. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji istniała możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw ( specyfikacje produktów, MSDS ) w formie elektronicznej?
13. Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza
14. Czy Zamawiający dopuści możliwość samodzielnego pobierania certyfikatów kontroli jakości dla produktów ze strony producenta?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza
15. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza
16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do § 1 ust. 13 zapisu o nienaliczaniu kar od niezrealizowanej dostawy w przypadku złożenia zamówienia przez Zamawiającego i tego samego dnia podjęcia wiedzy przez Wykonawcę o przejściowym braku produkcji przedmiotu zamówienia. W związku z obowiązkiem 14dniowego okresu powiadamiania o brakach.

Odpowiedź: NIE, SIWZ bez zmian 
Dotyczy przedmiotu zamówienia: 

Pakiety

1)Czy Zamawiający w Części 1 poz. 6 dopuści  równoważny test wykrywający popularne szczepy bakterii Gram ujemnych, identyfikujący łącznie szczepy fermentujące i niefermentujące, pakowany po 40 oznaczeń, w ilości opakowań przeliczonych zgodnie z oferowaną konfekcją, z dołączoną odpowiednią ilością ampułek soli fizjologicznej do uzyskiwania zawiesiny w zestawie (w załączeniu instrukcja obsługi testu wraz z listą wykrywanych organizmów) i tym samym pozwoli na modyfikację pakietu w zakresie wielkości opakowań i ilości opakowań, przy zachowaniu wymaganej przez Zamawiającego ilości oznaczeń w poszczególnych pozycjach? Pozwoli to na zwiększenie konkurencyjności w przedmiotowym postępowaniu w zakresie ww. pakietu. Ponadto proponowany test, przez swoją uniwersalność, zapewni Zamawiającemu na większą racjonalizację wykorzystania go w przeprowadzanych analizach, a tym samym zapewni generowanie oszczędności pracy i pieniędzy.

NIE, SIWZ bez zmian
2) Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia testu proponowanego w pyt. 1, pozwoli na modyfikację pakietu w zakresie ilości odczynników wymaganej dla oferowanej ilości testów? Ze względu na konfekcję oraz charakterystykę analogicznych testów u różnych producentów, wielkości opakowań i ilości wymaganych odczynników mogą być różne. Proponowana modyfikacja pozwoli na racjonalny dobór ilości odczynników, co uchroni Zamawiającego od zawyżenia lub zaniżenia ilości poszczególnych odczynników w stosunku do tego co jest wymagane dla zaoferowanej ilości testów.

NIE, SIWZ bez zmian
3) Czy Zamawiający nie dokonał omyłki w pakiecie III zatytułowanym „Pakiet nr III. Dostawa krążków Ertapenem 10 przez okres 36 miesięcy.” W opisie produktu (poz. 1) podając „Krązki / paski do różnicowania Moraxella spp” zamiast krążki Ertapenem 10?
Odpowiedź: Omyłka pisarska ze strony Zamawiającego w pakiecie III 
Jest:

Pakiet nr III. Dostawa krążków Ertapenem 10 przez okres 36 miesięcy. 

	Lp.
	Nazwa asortymentu 
	Jedn. miary 
	Szacunkowa ilość
	Cena jedn. Netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Wymagany termin ważności (min 12 miesięcy)

	1.
	Krązki / paski do różnicowania Moraxella spp
	op 50 ozn
	120 op. 
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	


Powinno być: 

Pakiet nr III. Dostawa krążków Ertapenem 10 przez okres 36 miesięcy. 

	Lp.
	Nazwa asortymentu 
	Jedn. miary 
	Szacunkowa ilość
	Cena jedn. Netto
	Wartość netto
	Wartość brutto
	Wymagany termin ważności (min 12 miesięcy)

	1.
	KrążkI Ertapenem 10
	op 50 ozn
	120 op. 
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	


4) Czy Zamawiający w pakiecie 3 wymaga krążka Ertapenem 10, który posiada pozytywną opinię Krajowego Ośrodka Referencyjnego ds. Lekowarażliwości zapewniającą wysoką jakość antybiotyku?
Odpowiedź: TAK, zamawiający dopuszcza
